
UCHWAŁA NR LXXV/604/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie  odpłatnego nabycia nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 1745, 
1746 i 1756 o powierzchni łącznej 0,5430 ha wraz z prawem własności znajdującej się na niej zabudowy 

Na podstawie art. 18   ust.2,   pkt 9 lit  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 401)) uchwala się, co następuje :                           

§ 1. Wyraża  się    zgodę   na    nabycie  na   rzecz   Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski 
nieruchomości  położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Dworcowej, oznaczonych w ewidencji    
gruntów   jako    działki  1745, 1746  i  1756 o powierzchni  łącznej 0,5430 ha, dla której  Sąd  Rejonowy  w  
Aleksandrowie   Kujawskim prowadzi   księgę    wieczystą  nr  KW  WL1A/00039741/3  wraz  z prawem 
własności znajdującej się na niej zabudowy, będących  w użytkowaniu  wieczystym Polskich  Kolei 
Państwowych S.A. z  siedzibą w Warszawie 

§ 2. Traci   moc   uchwała   Rady   Miejskiej   Aleksandrowa   Kujawskiego   nr XX/174/20   z dnia   
18 czerwca 2020  roku  w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 
16/20, 16/21 i 16/22 mapa 21 o powierzchni łącznej 0,5430 ha wraz ze znajdującymi się na nich 
zabudowaniami stanowiącymi własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei 
Państwowych S.A. z siedzibą w Warszawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3965D9B-56E1-4B99-8B4F-D755A0BBA31E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 Działki   położone  w  Aleksandrowie Kujawskim przy  ulicy  Dworcowej, oznaczone w     ewidencji    
gruntów   jako    działki  1745, 1746  i  1756  o   powierzchni  łącznej 0,5430 ha, dla której  Sąd  Rejonowy  
w  Aleksandrowie   Kujawskim prowadzi   księgę    wieczystą  nr  KW  WL1A/00039741/3   wraz   z 
prawem własności znajdującej się na niej zabudowy są w użytkowaniu  wieczystym Polskich  Kolei 
Państwowych S.A. z  siedzibą w Warszawie. 
Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim  w wyniku eliminacji arkusza mapy dokonało 
przenumerowania  numeracji działek dla miasta Aleksandrowa Kujawskiego. 
W związku z powyższym zachodziła konieczność podjęcia nowej uchwały. 
Uchwała stanowić będzie podstawę wnioskowania o uzyskanie Uchwały Zarządu PKP S.A. wyrażającej 
zgodę na zbycie działek na rzecz Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3965D9B-56E1-4B99-8B4F-D755A0BBA31E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



